Por este medio solicito la Evaluación del Estudio del Impacto Ambiental CATEGORIA I, que 

corresponde a un Proyecto del sector de la CONSTRUCCIÓN denominado RESIDENCIAL LOS 

SENDERO No. 3 - I ETAPA, promovido por la empresa POTRERILLOS VIEW, S.A. sociedad 

vigente, registrada en (mercantil) Folio número setecientos mil veinte y uno (700021), desde el lunes 

diez (10) de mayo del dos mil diez (2010) del Registro Público de Panamá, representada legalmente 

por FERNANDO ANGUIZOLA GUARDIA, con cédula de identidad personal No. 8-193-29, con 

oficinas en Vía Interamericana Coquito, distrito de David, localizable en los teléfonos 730-4694 /